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YHTEENVETO KANSALLISEN NEUROKESKUKSEN TOIMINTASUUNNITELMASTA 2021 Q1 Q2 Q3 Q4 

Toimet alan toimintaedellytysten parantamiseksi     

 WP1 - Innovaatiotoiminnan edistäminen     

T1.1 Innovaatiotoimintaa edistävien hankkeiden ja mentorointipalvelun käynnistäminen     

T1.2 Innovaatioita tukevan tapahtuman järjestäminen     

T1.3 Innovaatioekosysteemien kartoitus alueittain     

D1.1 Neurotieteen innovaatiotoimintahanke (Neurobiodesign) ja mentorointi käynnistyvät     

D1.2 Innovaatioita tukeva kumppanuustapahtuma BF:n kanssa (11/2021)     

D1.3 Innovaatioekosysteemikartta koko maasta alueittain esitettynä     

 WP2 - Kansallisen ja kansainvälisen tutkimusyhteistyön tiivistäminen     

T2.1 Tutkimusyhteistyön prosessien ja toimintamallien jatkokehittäminen     

T2.2 Suomen neurotieteen tutkimusverkoston edustaminen merkittävissä tapahtumissa     

T2.3 BrainBreak-tapahtumien järjestäminen     

T2.4 Annual Event of Neurocenter Finland - järjestäminen     

D2.1 Tutkimusyhteistyön päivitetty prosessikuvaus valmis     

D2.2 Edustus merkittävässä alan kansainvälisessä tapahtumassa, esim. HIMMS (08/2021)     

D2.3 BrainBreak-tapahtumat     

D2.4 Annual Event of Neurocenter Finland - kick off tilaisuus     

 WP3 - Tutkimuksen näkyväksi tekeminen ja potilasrekrytoinnin helpottaminen     

T3.1 Suomalaisen perus-, translationaalisen ja kliinisen neurotutkimuksen näkyväksi tekeminen suurelle 
yleisölle ja yhteistyökumppaneille 

    

T3.2 Yhteistyö potilasjärjestöjen kanssa     

T3.3 Kliinisten tutkimusten esittely ja potilasrekrytointi verkkosivuilla     

D3.1 Tietoa tutkimuksesta yleistajuisessa muodossa verkkosivulla     

D3.2 Kansallisen neurokeskuksen verkkosivuilla tiedot rekrytoivista kliinisistä tutkimuksista     

D3.3 Tietokanta keskeisistä alan potilasjärjestöistä     

 WP4 - Tutkimusverkoston ylläpito, edunvalvonta ja vaikuttaminen     

T4.1 Kansallisen aivoterveysohjelman puolesta puhuminen Suomen Aivot ry:n kanssa     

T4.2 Aivosairauksien kustannusselvityksen koordinointi THL:n ja Suomen Aivot ry:n kanssa     

T4.3 Tutkijatietokanta -portaalin kehittäminen CSC:n Tietovarannon kanssa     

T4.4 Positiivisen medianäkyvyyden kasvattaminen Suomen neurotieteille     

D4.1 Päättäjätilaisuus yhteistyössä Suomen Aivot ry:n ja kolmen yrityksen kanssa     

D4.2 Tutkijatietokanta v1.0 Neurocenterfinland.fi -portaalissa     

D4.3 1 uutinen valtamediassa, sosiaalisen median näkyvyyden kasvattaminen 20 %     

Toimet tutkimusorganisaatioille ja palvelut yrityksille     

 WP5 - Neurotieteen tutkimusosaamisen yhteensaattaminen     

T5.1 Tutkimusyhteistyön ja yrityspalvelujen prosessien jatkokehittäminen     

D5.1 Tutkimusyhteistyön ja yrityspalvelujen päivitetty prosessikuvaus valmis     

D5.2 Kontaktien etsiminen tutkimusorganisaatioille (yritykset, tutkijat, asiantuntijat)     

D5.3 Kontaktien etsiminen yrityksille (tutkimusryhmät ja -organisaatiot, asiantuntijat)     

 WP6 - Neurotieteen yhteistyöprojektien koordinointi     

T6.1 Tutkimusyhteistyön ja yrityspalvelujen prosessien jatkokehittäminen     

D6.1 Tutkimusyhteistyön ja yrityspalvelujen päivitetty prosessikuvaus valmis     

D6.2 Moniorganisaatioprojektien ja yritysten kanssa toteutettavien projektien koordinointi 
tutkimussuunnitelman laatimisesta toteutukseen 

    

 WP7 - Osallistuminen hankkeiden rahoituksen hakemiseen ja hankkeisiin     

T7.1 Uusien rahoituslähteiden identifiointi ja näiden rahoitushakujen tuki ja mentorointi     

D7.1 Tutkimusrahoitushakemusten koordinointi ja osallistuminen hankkeen toteutukseen lisärahoituksen turvin     

KANSALLISEN NEUROKESKUKSEN ORGANISAATION KEHITTÄMINEN     

 WP8 - Kansallisen neurokeskuksen organisaation kehittäminen     

T8.1 Laaja-alaisen tutkijaryhmän kokoaminen toiminnan kehittämiseksi     

D8.1 Avaintutkijoiden pyöreän pöydän keskustelufoorumin suunnitelma kullekin alueelle (kokoonpano / 
kokousajat 2021 / tavoitteiden asettaminen / toimenpiteet / tuotokset). 

    

D8.2 Alueen pääverkkosivun ylläpito ja integrointi neurocenterfinland.fi -sivustoon     

D8.3 Kansallinen tieteellinen ohjausryhmä perustettu sekä aloituskokous (site visit)     

TX.X. = tehtävä (task); DX.X. = tuotos (deliverable); sininen varjostus = vuosineljännes, jonka aikana tehtävä käynnissä / tuotos valmis 
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Kansallisen neurokeskuksen toimintasuunnitelma 2021 

Tässä dokumentissa on esitetty Kansallisen neurokeskuksen alustava 

toimintasuunnitelma vuodelle 2021. Sen linjaukset on valmisteltu ministeriöiden 

rahoittaman perustamisvaiheen kansallisessa ohjausryhmässä, jossa ovat olleet 

edustettuina Kansallisen neurokeskuksen sopimusneuvotteluihin osallistuneet seitsemän 

yliopistoa ja viisi yliopisto-sairaanhoitopiiriä sekä ministeriöiden (STM, TEM ja OKM) 

edustajat. Sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen Kansallisen neurokeskuksen 

perustettava Johtoryhmä tarkistaa toimintasuunnitelmassa esitetyt tehtävät, priorisoi ne 

käytettävissä olevat resurssit huomioiden, valitsee mittarit toiminnan arvioimiseksi 

vuodelle 2021, sekä tarkistaa ja hyväksyy lopullisen talousarvion. 

Edellisen sivun yhteenvetotaulukossa on esitetty keskeiset tehtävät ja niihin liittyvät 

tuotokset vuonna 2021. Osa tehtävistä on jo käynnissä ja niiden suorittaminen on 

aloitettu valmistelu- ja perustamisvaiheen aikana käytössä olleiden resurssien avulla. 

Yhteenvetotaulukkoon on merkitty vuosineljännekset, joiden aikana tehtävät ovat 

käynnissä ja jolloin lopullinen tuotos valmistuu kaikilla alueilla. Johtoryhmä tarkistaa ja 

hyväksyy jokaisen tuotoksen niiden valmistuttua. 

Tausta 

Kansallisen neurokeskuksen perustamista on selvitetty ja toimintaa pilotoitu 

ministeriöiden rahoittamissa ja Itä-Suomen yliopiston koordinoimissa valmistelu- ja 

perustamishankkeissa 11/2017–12/2020 osana Terveysalan tutkimus- ja 

innovaatiotoiminnan kasvustrategiaa.  

Vuoden 2021 toimintasuunnitelman linjaukset on valmisteltu kansallisessa 

ohjausryhmässä, jossa ovat olleet edustettuina Kansallisen neurokeskuksen 

sopimusneuvotteluihin osallistuneet seitsemän yliopistoa ja viisi yliopisto-

sairaanhoitopiiriä. Toimintasuunnitelma on lähtökohta vuoden 2021 toiminnalle. 

Kansallisen neurokeskuksen tulevan Johtoryhmän ensimmäinen tehtävä on tarkistaa ja 

priorisoida toimintasuunnitelmassa esitetyt tehtävät sekä talousarvio.  

Kansallisen neurokeskuksen toiminta rahoitetaan toiminnan alkaessa pääosin 

sopimusosapuolen budjettirahoituksella sekä vähäisessä määrin yrityksille suunnatun 

palveluliiketoiminnan tuotoilla. Tulevina vuosina yrityksille suunnatun 

palveluliiketoiminnan tuottoja pyritään kasvattamaan vähitellen. Vuonna 2021 

Kansallisen neurokeskuksen talousarvio on 875 000 euroa. 
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Kansallisen neurokeskuksen tavoitteet vuodelle 2021 

Kansallisen neurokeskuksen tavoitteena on edistää neurotieteiden kansallista ja 

kansainvälistä tutkimusyhteistyötä ja siten edesauttaa aivoterveyden edistämiseen sekä 

aivosairauksien diagnostiikkaan, hoitoon ja kuntoutukseen liittyvien innovaatioiden 

syntymistä. Pitkän aikavälin tavoitteena on parempi aivoterveys ja aivosairauksien 

aiheuttamien kustannusten merkittävä vähentäminen Suomessa, entistäkin 

korkeatasoisempi ja vaikuttavampi tieteellinen tutkimus sekä uudet innovaatiot ja niiden 

menestyksellinen kaupallistaminen. 

 

Vuoden 2021 kokonaistavoitteena on vahvistaa alueellista verkostoa ja käynnistää 

palvelutuotanto tässä toimintasuunnitelmassa esitetyillä palveluilla. Kansallinen 

neurokeskus tuottaa palveluja alan yrityksille sekä suorittaa budjettirahoitteisia tehtäviä 

tutkimusorganisaatioille. Perustehtävänään se edustaa alaa ja edistää sen 

toimintaedellytyksiä Suomessa tässä toimintasuunnitelmassa kuvatulla tavalla. Vuoden 

2021 aikana luodaan toimintamalli palvelujen yhden luukun osalta sekä prosessit 

tutkimusyhteistyön edistämisen ja yrityspalvelujen osalta (kts. WP2, WP5 ja WP6). 

 

Alan toimintaedellytyksiä parantaakseen Kansallinen neurokeskus ylläpitää ja kehittää 

neurotieteiden verkostoyhteistyötä, osallistuu aktiivisesti yhteiskunnalliseen 

keskusteluun ja ylläpitää ja kehittää neurotieteiden datan tuottamisen ja hyödyntämisen 

käytänteitä. Toimenpiteet on kuvattu alla. 

 

Tutkimusorganisaatioille suoritettavat tehtävät koostuvat tutkimuksen 

asiantuntijapalveluista, yhteistyöprojektien edistämisestä sekä tutkimusrahoituksen 

hankkimisesta. 

 

Yrityksille tarjottavat palvelut muodostavat lääke- ja laiteteollisuudelle yhden 

kontaktipisteen Suomen neurotieteisiin. Palvelut koostuvat tutkimuksen 

asiantuntijapalveluista, yhteistyöprojektien edistämisestä, innovaatioscoutingista sekä 

yrityskumppanuuspalveluista. 

 

1.  Innovaatiotoiminnan edistäminen 

Tavoitteet 

Innovaatiotoiminnan edistäminen tukemalla innovaatiotoimintaa synnyttäviä 

hankkeita, kuten Neurobiodesign, ja tutkijoiden ja mentoreiden sekä tutkijoiden ja 

yritysten välistä yhteistyötä. Yritysten, datan tarjoajien sekä 

tutkijoiden/tutkimusryhmien saattaminen yhteen innovaatiohankkeissa. Tiedon 

ylläpitäminen koko maan innovaatioekosysteemistä neurotieteitä silmällä pitäen. 
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Vastuu: Johtaja, palvelupäällikkö, aluetyöntekijät (alueen mukaan)  

Toimenpiteet:  

 Innovaatiotoimintaa edistävien hankkeiden ja innovointimentorointi-

palvelun käynnistäminen  

 Innovaatioita tukevan tapahtuman järjestäminen 

 Innovaatioekosysteemien kartoitus alueittain 

Tuotokset:  

 1–2 merkittävää neurotieteen innovaatiotoimintaa edistävää hanketta 

(Neurobiodesign tai vastaava) sekä mentorien ja aktorien saattaminen 

yhteen 

 Innovaatioita tukeva kumppanuustapahtuma Business Finlandin kanssa 

(11/2021) 

 Innovaatioekosysteemikartta koko maasta alueittain esitettynä 

 

2.  Kansallisen ja kansainvälisen tutkimusyhteistyön tiivistäminen 

Tavoitteet 

Aktiivinen osallistuminen kansalliseen ja kansainväliseen keskusteluun ja Suomen 

neurotieteen tutkimusverkoston edustaminen kansainvälisissä tapahtumissa. 

Suomen neurotieteen tutkimuksen esille tuominen ja viestintä kansainvälisille 

tutkimusryhmille tai –organisaatioille, yrityksille sekä Suomessa toteutettavien 

vierailujen järjestäminen ja koordinointi. Suomessa toimivien tutkijoiden 

verkostoitumisen edistäminen. 

Vastuu: Johtaja, palvelupäällikkö, aluetyöntekijät (alueen mukaan). 

Toimenpiteet: 

 Kansainvälisten yhteistyömahdollisuuksien selvittäminen 

 Tutkimusyhteistyön prosessin ja toimintamallien jatkokehittäminen: 

yhteydenottojen vastaanotto, niiden edelleenohjaus, kirjaus, esittely, 

kriteerien arviointi, jatkotoimenpiteet ja eteenpäin ohjaus perusteineen, 

palaute, seuranta ym. 

 Suomen neurotieteen tutkimusverkoston edustaminen kansainvälisesti 

merkittävissä neurotieteen tapahtumissa 

 Vuonna 2020 käynnistettyjen Kansallisen Neurokeskuksen aivotutkijoille 

suunnattujen verkostoitumistilaisuuksien (BrainBreak) järjestäminen 

(alueellinen ja kansallinen verkostoituminen) 

 Vuotuinen englanninkielinen Annual Event of Neurocenter Finland, 

käynnistysvuotena toimii Kansallisen Neurokeskuksen kick off -tilaisuutena 
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Tuotokset: 

 Edustus kahdessa merkittävässä alan kansainvälisessä tapahtumassa (HIMMS 

08/2021 ja toinen myöhemmin päätettävä tapahtuma) 

 BrainBreak-tapahtumat 2 tapahtumaa/alue = 12 kpl, voivat olla myös 

alueyhteistyössä toteutettuja 

 Annual Event of Neurocenter Finland -kick off -tilaisuus 

 

3. Tutkimuksen näkyväksi tekeminen ja potilasrekrytoinnin 

helpottaminen 

Tavoitteet 

Suomen neurotieteen tutkimuksen näkyväksi tekeminen ja yhteistyö aivosairauksiin 

keskittyvien potilasjärjestöjen kanssa. Potilasrekrytoinnin tehostaminen kliinisissä 

tutkimuksissa yhteistyössä tutkimusten vastaavien tutkijoiden ja ao. alojen 

potilasjärjestöjen kanssa. 

Vastuu: Johtaja, palvelupäällikkö, aluetyöntekijät 

Toimenpiteet:  

 Suomalaisen perus-, translationaalisen ja kliinisen neurotutkimuksen 

näkyväksi tekeminen suurelle yleisölle ja yhteistyökumppaneille (lääke- ja 

terveysteknologian yritykset ym.) 

 Yhteistyö potilasjärjestöjen kanssa  

 Kliinisten tutkimusten esittely ja potilasrekrytointi verkkosivuilla (edellyttää 

vastaavan tutkijan tekemää rekrytointi-ilmoitusta ja -tiedotetta, joista 

vastaava tutkija on hankkinut eettisen toimikunnan puoltavan lausunnon) 

Tuotokset:  

 Tietoa tutkimuksesta yleistajuisessa muodossa verkkosivulla vähintään 5 

kirjoitusta 

 Tietokanta olemassa olevista alan keskeisistä potilasjärjestöistä 

 Tuodaan Kansallisen neurokeskuksen verkkosivuille tieto vähintään 5 

potilasrekrytointia edellyttävästä kliinisestä tutkimuksesta 

 

4. Tutkimusverkoston ylläpito, edunvalvonta ja vaikuttaminen 

Tavoitteet 

Tutkimusverkoston ylläpito ja edunvalvonta kansallisesti (ministeriöt, 

kansanedustajat). Keskustelutilaisuuksien ja verkoston tapaamisen järjestäminen ja 

aktiivinen osallistuminen alueelliseen keskusteluun.  Tutkimusta ja sen edellytyksiä 
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koskevaan lainsäädäntöön ja muuhun sääntelyyn vaikuttaminen kommentoimalla ja 

keskustelemalla alan sääntelyä ylläpitävien tahojen kanssa.  

Vastuu: Johtaja, palvelupäällikkö, taloussuunnittelija/koordinaattori, aluetyöntekijät 

Toimenpiteet:  

 Kansallisen aivoterveysohjelman käynnistämisen puolesta puhuminen 

Suomen Aivot ry:n kanssa 

 Aivosairauksien kustannusselvityksen koordinointi yhdessä THL:n ja Suomen 

Aivot ry:n kanssa 

 Tutkijatietokanta-portaalin kehittäminen CSC:n Tietovarannon kanssa 

 Positiivisen medianäkyvyyden kasvattaminen Suomen neurotieteille, 

verkkosivujen ylläpitäminen, suomalaista neurotiedettä ja tutkijoita koskevan 

sisällön tuottaminen yhdessä alueiden viestintäorganisaatioiden kanssa 

Tuotokset:  

 Kansanedustajille ja muille poliittisille päättäjille kohdistettu tilaisuus 

(Päättäjätilaisuus) yhteistyössä Suomen Aivot ry:n ja kolmen lääkealan 

yrityksen kanssa. Teemana Kansallinen aivoterveysohjelman tarpeellisuus  

 Suunnitelma aivosairauksien kustannusselvityksestä 

rahoitussuunnitelmineen yhdessä yhteistyökumppanien kanssa 

 Tutkijatietokanta v1.0 -portaalin avaaminen  

 Vähintään 1 uutinen valtamediassa, neuroalan sosiaalisen median-

näkyvyyden kasvattaminen 20 %:lla verrattuna vuoteen 2020 

 

5. Neurotieteen tutkimusosaamisen yhteensaattaminen 

Tavoitteet 

Asiakastarpeeseen kohdennetun tutkimusosaamisen yhteensaattaminen ja oikeiden 

kontaktien löytäminen tutkimusorganisaatioille, tutkimusryhmille tai yksittäisille 

asiantuntijoille. Tutkimusorganisaatioille tarjotaan budjettirahoituksella yksi 

yhteyspiste tutkimusosaamisen välittämiseksi. Yrityksille tarjotaan palvelumaksua 

vastaan yhden yhteyspisteen kontakti Suomen neurotieteen asiantuntijoihin ja 

tutkimustahoihin. Kustannukset katetaan palvelumaksuilla. 

Vastuu: Aluetyöntekijät, palvelupäällikkö, taloussuunnittelija/koordinaattori 

Toimenpiteet: 

 Tutkimusyhteistyön ja yrityspalvelujen prosessin ja toimintamallien 

kehittäminen: yhteydenottojen vastaanotto, niiden edelleenohjaus, kirjaus, 
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esittely, kriteerien arviointi, jatkotoimenpiteet ja eteenpäin ohjaus ja mihin 

perusten, palaute, seuranta ym. 

 Kontaktien etsiminen tutkimusorganisaatioille, tutkimusryhmille tai 

yksittäisille asiantuntijoille 

Tuotokset: 

 Tutkimusorganisaatiot: asiakastarpeen mukaan kohdennettuja 

tutkimusosaamisen kontakteja vähintään 10 toimeksiannossa 

 Yritysasiakkailta vähintään 25 000 euron palvelumaksujen veloitus  

 

6. Neurotieteen yhteistyöprojektien edistäminen 

Tavoitteet 

Moniorganisaatioprojektien ja yritysten kanssa toteutettavien projektien koordinointi 

tutkimussuunnitelman laatimisesta toteutukseen. Yrityksille tarjottujen palvelujen 

kustannukset katetaan palvelumaksuilla.  

Vastuu: Aluetyöntekijät, palvelupäällikkö, taloussuunnittelija/koordinaattori 

Toimenpiteet: 

 Tutkimusyhteistyön ja yrityspalvelujen prosessin ja toimintamallien 

jatkokehittäminen: yhteydenottojen vastaanotto, niiden edelleenohjaus, 

kirjaus, esittely, kriteerien arviointi, jatkotoimenpiteet ja eteenpäin ohjaus ja 

mihin perustuen, palaute, seuranta ym. 

 Moniorganisaatioprojektien ja yritysten kanssa toteutettavien projektien 

koordinointi yksilöllisen asiakastarpeen mukaan tutkimussuunnitelman 

laatimisesta toteutukseen 

Tuotokset: 

 Viisi Kansallisen neurokeskuksen koordinoimaa yhteistyöprojektia. Kaksi 

yhteistyöhanketta on jo valmisteltu ja odottavat Kansallisen neurokeskuksen 

perustamista. 

 Vähintään 50 000 € palvelumaksuja yrityksiltä  

 

7. Osallistuminen hankerahoituksen hakemiseen ja hankkeisiin 

Tavoitteet 

Kansallisen verkoston yhteistyönä tehtävien tutkimusrahoitushakemusten 

koordinointi ja/tai osallistuminen kansallisen verkoston yhteistyöhankkeen 

toteutukseen saadun rahoituksen mukaisesti. Rahoituksen haun koordinointi 

tutkimusorganisaatioille nykyisen rahoituksen lisäksi joko kansallisista lähteistä (esim. 

Business Finland, EAKR) tai kansainvälisistä lähteistä (esim. Horizon Europe).  
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Kansallisen neurokeskuksen konkreettisia toimia, joiden perusteella hanke voi 

Johtoryhmän päätöksellä sisältyä Kansallisen neurokeskuksen hankeportfolioon ovat: 

1) sitoutuminen kirjallisesti tukemaan yhteistyötä hankkeessa;  

2) yhteistyökumppanien hankkiminen hankkeeseen (akateeminen tai yritys); 

3) rahoittajan kontaktointi ja hankkeen esittely, yhteydenpito rahoittajan ja 

osatoteuttajien kanssa sekä muut toimet, jotka edistävät hankkeen 

läpimenoa; 

4) osallistuminen hankkeeseen ei-rahoitettavana osatoteuttajana; tai  

5) osallistuminen hankkeeseen rahoitettavana osatoteuttajana.   

Vastuu: Palvelupäällikkö, aluetyöntekijät, taloussuunnittelija/koordinaattori, 

hankkeisiin erikseen rekrytoitavat asiantuntijat 

Toimenpiteet: 

 Tutkimusrahoitushakemusten koordinointi ja/tai osallistuminen hankkeen 

toteutukseen saadun rahoituksen mukaisesti. 

Tuotokset: 

 Vähintään 10 uuden rahoitushakemusprosessin koordinointi edellä 

mainittujen kriteerien mukaan. Perustamisvaiheen lopussa Kansallinen 

neurokeskus on koordinoimassa seuraavia hankehakemuksia, joihin 

rahoituspäätöstä odotetaan vuoden 2021 aikana: 

o 2 Business Finland Co-Creation-hakemusta 

 Vähintään 3,6 Meur tutkimusrahoituksen haun koordinointi 

tutkimusorganisaatioille 

 Tutkimus- ja/tai kehittämisrahoitusta pyritään hankkimaan jokaiselle 

alueelle. 

 

8.  Kansallisen neurokeskuksen organisaation kehittäminen 

Tavoitteet      

Tieteellisen ohjausryhmän perustaminen ja alueellisten neurokeskusverkostojen 

organisoituminen. Alueellisen toiminnan kehittäminen osana Kansallisen 

neurokeskuksen verkostoa. Aluetyöntekijöiden verkostoituminen alueen toimijoiden 

kanssa ja kontaktointipisteen perustaminen. Alueen neurotieteen viestinnän 

kehittäminen ja verkkosivujen rakentaminen ja ylläpito osana neurocenterfinland.fi -

sivustoa. 

Vastuu: Aluetyöntekijät, palvelupäällikkö 

Toimenpiteet:  

 Laaja-alaisen tutkijaryhmän kokoaminen toiminnan kehittämiseksi 
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 Aktiivisen, laaja-alaisen avaintutkijoiden pyöreän pöydän keskustelufoorumin 

kokoaminen kehittämään alueellista toimintaa  

 Alueen verkkosivujen kehittäminen ja ylläpitäminen 

 Tuotokset:  

 Avaintutkijoiden pyöreän pöydän keskustelufoorumin suunnitelma 

(kokoonpano / kokousajat 2021 / tavoitteiden asettaminen / toimenpiteet / 

tuotokset). 

 Alueen pääverkkosivun ylläpito ja integrointi neurocenterfinland.fi -

sivustoon. 

 Tieteellinen ohjausryhmä perustettu sekä aloituskokous (site visit) 

 

9. Talousarvio 2021  

Vuoden 2021 talousarvion ehdotukset on valmisteltu kansallisessa ohjausryhmässä, 

jossa ovat olleet edustettuina Kansallisen neurokeskuksen sopimusneuvotteluihin 

osallistuvat seitsemän yliopistoa ja viisi yliopistosairaanhoitopiiriä. Rahoituksen 

käyttösuunnitelmasta vuodelle 2021 päättää lopullisesti Kansallisen neurokeskuksen 

Johtoryhmä. 

 

Talousarvio 2021 

Palkat sivukuluineen 670 000 

Matkakulut 30 000 

Palvelujen ostot  
 - markkinointi ja viestintä,  50 000 

 - liikkeenjohdon konsultaatio 30 000 

 - seminaarien järjestäminen 45 000 

 - IT-palvelut ja portaalin ylläpito 25 000 

Palvelujen ostot yhteensä 150 000 

Muut menot (vuokrat, tietokoneet ym) 25 000 

Yhteensä 875 000 

  
Rahoitus  
STM siltarahoitus 3 kk 200 000 

Organisaatiot 600 000 

Palvelumaksut 75 000 

Yhteensä 875 000 
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10.  Henkilöstösuunnitelma 

Kansallisen neurokeskuksen tehtäviin palkataan henkilöresursseja vuodelle 2021 

yhteensä enintään 10 henkilötyövuotta (htv) vastaava määrä: johtaja, 

palvelupäällikkö, taloussuunnittelija/koordinaattori sekä aluetyöntekijöitä joko täysi- 

tai osa-aikaisina yhteensä 7 htv (pääkaupunkiseutu, Kuopio, Tampere, Turku, 

Jyväskylä, Oulu). 

Johtaja 

Kansallisen neurokeskuksen johtaja vastaa Koordinoivan yksikön strategian 

valmistelusta, vuosittaisen toimintasuunnitelman ja talousarvion valmistelusta sekä 

toimintakertomuksen valmistelusta yhdessä Johtoryhmän kanssa ja Johtoryhmän 

linjausten mukaisesti. Hän vastaa Koordinoivan yksikön operatiivisesta toiminnasta.  

Hän vastaa Kansallisen neurokeskuksen strategian, toimintasuunnitelman ja 

talousarvion laadinnasta yhdessä Johtoryhmän ja Alueellisten 

neurokeskusverkostojen kanssa sekä toimintakertomuksen valmistelusta yhdessä 

Alueellisten neurokeskusverkostojen kanssa sekä Koordinoivan yksikön ja Alueellisten 

neurokeskusverkostojen välisen yhteistyön johtamisesta ja asianmukaisesta 

tiedonkulusta Kansallisen neurokeskuksen toimijoiden välillä. Kansallisen 

neurokeskuksen johtaja raportoi ja toimii valmistelijana Kansallisen neurokeskuksen 

johtoryhmälle.  

Palvelupäällikkö 

Palvelupäällikkö vastaa palveluiden kehittämisestä asiakaslähtöisesti ja tuloksellisesti. 

Palvelupäällikön tehtäviin kuuluu asiakassuhteiden hoitaminen, hankinta ja 

kehittäminen. Hän vastaa palvelutyön ohjauksesta ja sen toimivuudesta 

aluetyöntekijöiden ja asiakastyytyväisyyden näkökulmista. Palvelupäällikkö vastaa 

jatkuvasta yhteydenpidosta alueorganisaatioiden päävastuullisten henkilöiden ja 

tarvittaessa muiden aluetyöntekijöiden kanssa. Lisäksi toimenkuvaan kuuluu 

kansallisten ja kansainvälisten verkostojen rakentaminen ja ylläpitäminen yhdessä 

johtajan kanssa. Palvelupäällikkö toimii johtajan sijaisena ja edustaa Kansallista 

neurokeskusta kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa. Hän tekee neurotieteiden 

tutkimuksen edunajamistyötä sekä vaikuttamistyötä suhteessa päättäjiin, 

viranomaisiin ja tiedeyhteisöön.  

Taloussuunnittelija/koordinaattori  

Taloussuunnittelijan toimenkuvaan kuuluu Kansallisen neurokeskuksen 

hallinnollisten asioiden koordinointi ja hoitaminen. Hän huolehtii siitä, että 

organisaation taloutta hoidetaan strategisten tavoitteiden ja säädösten mukaisesti. 

Hän ohjaa budjetointiprosessia ja toteuttaa sisäistä laskentaa. Hän vastaa myös 
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tilinpäätösprosessin ohjauksesta, kirjanpidosta ja yhteydenpidosta tilintarkastuksesta 

vastaaviin palveluntuottajiin sekä toimii asiantuntijana taloushallinnon 

erityiskysymyksissä. Lisäksi hän osallistuu tapahtumien ja kokousten järjestämiseen. 

Aluetyöntekijät (yhteensä 7 htv)  

Aluetyöntekijät toimivat tiiviissä yhteistyössä Koordinoivan yksikön ja alueellisten 

toimijoiden kanssa. Heidän työnkuvaansa kuuluu alueellisten verkostojen 

rakentaminen ja ylläpito sekä alueellisen ekosysteemin tunteminen. Työnkuvaa 

voidaan tarkentaa alueellisten tarpeiden mukaisesti. Aluetyöntekijöiden kokonaisuus 

muodostaa monialaisen ja -tieteellisen osaajatiimin, jonka avulla Kansallinen 

neurokeskus toteuttaa toimintasuunnitelmassa määriteltyjä tehtäviä. He toimivat 

vahvasti asiakasrajapinnassa kartoittaen heidän tarpeitaan ja kehittäen Kansallisen 

neurokeskuksen tarjoamia ratkaisuja näihin. He vastaavat alueensa 

tapahtumatuotannosta. Jokaiselle alueelle nimetään yksi päävastuullinen 

aluetyöntekijä Koordinoivan yksikön yhteydenpitoa varten. 


